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Área de Ciencias Experimentales

Química I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Hernández Sanabria Ana María 106.66 210 316.66
2 Mena Martínez Rocío 65 195.8 260.8
3 Pérez López Ignacio 35.83 209.75 245.58
4 Jiménez Martínez Noemí 50 160.75 210.75
5 Hernández Sánchez María del

Consuelo 50 131.5 181.5
6 Román Rodríguez Marco Antonio 30 134.75 164.75
7 Olguín González María del Rosario 55 108.25 163.25
8 Salgado Colunga Martha Elba 25 119 144
9 López Abundio Martha Patricia 45 81.75 126.75

10 Morales Domínguez Evelia 35 78.5 113.5
11 Meléndez Mercado Sergio 40 59.5 99.5
12 Alcudia Sánchez José Mario 10 77.25 87.25
13 Jiménez Mirón Francisco Joel 30 49.25 79.25
14 Fabián Farías Carlos 25 46 71
15 Murcia Flores María del Carmen 25 31 56
16 Dueñas Domínguez Felipe 20 35.5 55.5
17 Loyola Cazares Paula Martina 10 34 44
18 Velázquez Giles Sofía 21 20.25 41.25
19 Ávila Villagran Ángel 25 0 25
20 López y Gamiño Saturnino Juan 20 0 20

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

21 Molina Jáquez María Auxiliadora 30 89 119
22 Hernández Murillo Julieta 0 2 2

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

23 García Sánchez José Bernardino Juan 50 168.75 218.75
24 Landa Orozco Abigail 30 150.5 180.5
25 Moreno Gurrola Anabel 40.41 124.05 164.46
26 Romero Esquiliano Edith Elide 33.74 123.25 156.99
27 Bahena Ramos Paloma Alina 22.91 132.5 155.41
28 Hernández García Araceli 20 108 128
29 Cortés Gómez Arturo 22.57 101.75 124.32
30 López Álvarez Alejandro 69.57 44.7 114.27
31 Velázquez Márquez Liliana 40 71.5 111.5
32 Lira Reyes Angélica María 65.5 45.45 110.95
33 Minor Borrego María Eugenia 45 60.3 105.3
34 Medina Morales Ruth Mireya 35 67.5 102.5
35 Roblero García Maribel 35.41 65.5 100.91
36 Ponce Leyva María Guadalupe 15 74.75 89.75
37 Cabrera Martínez José Felipe 30 55 85
38 Rentería Martínez Jazmin 39.16 42.5 81.66
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39 Santiago Salazar Serafín 21 58.25 79.25
40 Ibarra Hernández Mariana 15 63 78
41 Espinoza Castellanos Rosa Elizabeth 20 48 68
42 Landa Hernández Miguel 20 35 55
43 Ramírez Murcia Alberto 25 6.25 31.25
44 Piña Velasco José de Jesús 10 7 17
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Física I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Melendrez Rodríguez Luis Antonio 45 95 140
2 Maza Palacios Marco Antonio 62.5 74.4 136.9
3 López Abundio Martha Patricia 45 81.75 126.75
4 Cabrera Moreira Juan Carlos 15 110.25 125.25
5 Miranda Jaime Mario Ernesto 25 56.05 81.05
6 Guzmán Rodríguez José Leonardo 25 33.5 58.5
7 Hernández Álvarez Salvador Gerardo 25 32.25 57.25
8 Arellano Mora Olga 20 34.25 54.25
9 Flores Torres José Luis 7.16 31.25 38.41

10 López y Gamiño Saturnino Juan 20 0 20
11 Piña Velasco José de Jesús 10 7 17

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

12 Aburto Juárez Jorge 15 147.5 162.5
13 Cuéllar Lara José Rafael 30 116.25 146.25
14 Granados Hernández Rodrigo 15 81 96
15 Huerta Orea Julián 15 77 92
16 Rangel Lozada José Luis 35 50 85
17 Alfaro Martínez Adrián Darío 40 38 78
18 Estrada Díaz José Guadalupe 15 27 42
19 González Paredes Aurelio 0 9 9
20 Hernández Murillo Julieta 0 2 2

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

21 Ayona Argueta Miguel Ángel 22.91 99.25 122.16
22 Trejo Jardón Román 62.9 57.9 120.8
23 Gómez Ruíz Pedro 25 67.75 92.75
24 Arias Cruz Enrique 15 58 73
25 Fabián Farías Carlos 25 46 71
26 González González Jesús 10 49.25 59.25
27 Murcia Flores María del Carmen 25 31 56
28 Dávila Flores José Luis 15 31 46
29 Muñoz Alvarado Óscar 10 31.75 41.75
30 Velázquez Giles Sofía 21 20.25 41.25
31 Ramírez Calderón Omar Gabriel 20 2.25 22.25
32 Maciel Magaña Mercurio 0 33.25 33.25
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Biología I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Núñez Álvarez Lysset Minerva 45 222.05 267.05
2 Castañeda Ayala Georgina 55 194 249
3 Hernández Flores Rosalba 40 153.25 193.25
4 Gómez Lugo Gabriela 60.83 116.25 177.08
5 Romero Cortés Alejandro Joaquín 40 115 155
6 Trejo Cadena Julio 41 100 141
7 Uribe Arroyave Isidro Enrique 50 89 139
8 Coria Olvera Verónica 50 60.5 110.5
9 López Tinajero Yolanda 36 73.2 109.2

10 Gutiérrez Sarabia Alejandro 45 38 83
11 Castro Dorantes Juan 35 47.75 82.75
12 Colmenares López María Eugenia 15 17.75 32.75
13 Flores Negrete Enrique 25 6 31
14 Rodríguez Loeza José Luis 10 9 19
15 Magaña Becerra Alejandro 10 3 13

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

16 Contreras Sánchez Martha 40 130.25 170.25
17 Martínez García Josefa Ernestina 35 48.5 83.5
18 Hernández Murillo Julieta 0 2 2
19 González Burgos Héctor 0 1.25 1.25

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

20 Galván Torres Angélica 60.24 163 223.24
21 de la Cruz Laina Karina 50.41 133.95 184.36
22 Bravo Ruíz Juan 45.41 136 181.41
23 Martínez Olguín Reyna Guadalupe 40 139.2 179.2
24 Bautista García Gregorio 45.41 131.25 176.66
25 de Jesús Méndez Beatriz 25.41 139.45 164.86
26 Rivera González Andrea del Pilar 55.41 105.5 160.91
27 Santos Velázquez Cecilia 60 96.75 156.75
28 Díaz Velázquez Jannet 40.41 109.75 150.16
29 Pérez Ordóñez Sanjuana Ariadna 35.41 100.55 135.96
30 Tejeda Corona Heladio Gabriel 45.41 87 132.41
31 Tavera Fabela Julio César 30 96.25 126.25
32 Ramos Alonso Gabriel Armando 30 78.8 108.8
33 Muñoz Cuevas Alfredo 42 54.25 96.25
34 Moreno Plaza Fernando 35 35.25 70.25
35 Gallardo Alanís Jorge 30 38.25 68.25
36 Chaires Espinosa Élbereth Ramsé 15 47.75 62.75
37 Perusquía García Ramiro 10 27 37
38 Ramírez Carranco Jonathan Arturo 15 7.25 22.25
39 Díaz Pérez Ángel Daniel 5 16 21
40 García Maldonado Juan Manuel 10 29.25 39.25
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Biología III y IV

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Núñez Álvarez Lysset Minerva 45 222.05 267.05
2 Castañeda Ayala Georgina 55 194 249
3 Hernández Flores Rosalba 40 153.25 193.25
4 Gómez Lugo Gabriela 60.83 116.25 177.08
5 Romero Cortés Alejandro Joaquín 40 115 155
6 Trejo Cadena Julio 41 100 141
7 Uribe Arroyave Isidro Enrique 50 89 139
8 Coria Olvera Verónica 50 60.5 110.5
9 Gutiérrez Sarabia Alejandro 45 38 83

10 Castro Dorantes Juan 35 47.75 82.75
11 Colmenares López María Eugenia 15 17.75 32.75
12 Flores Negrete Enrique 25 6 31
13 Rodríguez Loeza José Luis 10 9 19
14 Magaña Becerra Alejandro 10 3 13

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

15 Contreras Sánchez Martha 40 130.25 170.25
16 Martínez García Josefa Ernestina 35 48.5 83.5
17 González Burgos Héctor 0 1.25 1.25

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

18 Galván Torres Angélica 60.24 163 223.24
19 de la Cruz Laina Karina 50.41 133.95 184.36
20 Bravo Ruíz Juan 45.41 136 181.41
21 Martínez Olguín Reyna Guadalupe 40 139.2 179.2
22 Bautista García Gregorio 45.41 131.25 176.66
23 de Jesús Méndez Beatriz 25.41 139.45 164.86
24 Rivera González Andrea del Pilar 55.41 105.5 160.91
25 Santos Velázquez Cecilia 60 96.75 156.75
26 Díaz Velázquez Jannet 40.41 109.75 150.16
27 Pérez Ordóñez Sanjuana Ariadna 35.41 100.55 135.96
28 Tejeda Corona Heladio Gabriel 45.41 87 132.41
29 Tavera Fabela Julio César 30 96.25 126.25
30 Ramos Alonso Gabriel Armando 30 78.8 108.8
31 Muñoz Cuevas Alfredo 42 54.25 96.25
32 Moreno Plaza Fernando 35 35.25 70.25
33 Gallardo Alanís Jorge 30 38.25 68.25
34 Chaires Espinosa Élbereth Ramsé 15 47.75 62.75
35 Perusquía García Ramiro 10 27 37
36 Ramírez Carranco Jonathan Arturo 15 7.25 22.25
37 Díaz Pérez Ángel Daniel 5 16 21
38 García Maldonado Juan Manuel 10 29.25 39.25
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Física III y IV

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Maza Palacios Marco Antonio 62.5 74.4 136.9
2 Cabrera Moreira Juan Carlos 15 110.25 125.25
3 Guzmán Rodríguez José Leonardo 25 33.5 58.5
4 Hernández Álvarez Salvador Gerardo 25 32.25 57.25
5 Arellano Mora Olga 20 34.25 54.25
6 López y Gamiño Saturnino Juan 20 0 20

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

7 Aburto Juárez Jorge 15 147.5 162.5
8 Cuéllar Lara José Rafael 30 116.25 146.25
9 Granados Hernández Rodrigo 15 81 96

10 Rangel Lozada José Luis 35 50 85
11 Alfaro Martínez Adrián Darío 40 38 78
12 Estrada Díaz José Guadalupe 15 27 42
13 González Paredes Aurelio 0 9 9

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

14 Trejo Jardón Román 62.9 57.9 120.8
15 Gómez Ruíz Pedro 25 67.75 92.75
16 Julio Sánchez Luis Alejandro 20 44.1 64.1
17 Dávila Flores José Luis 15 31 46
18 Flores Torres José Luis 7.16 31.25 38.41
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Química III y IV

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Hernández Sanabria Ana María 106.66 210 316.66
2 Mena Martínez Rocío 65 195.8 260.8
3 Pérez López Ignacio 35.83 209.75 245.58
4 Jiménez Martínez Noemí 50 160.75 210.75
5 Hernández Sánchez María del

Consuelo 50 131.5 181.5
6 Román Rodríguez Marco Antonio 30 134.75 164.75
7 Olguín González María del Rosario 55 108.25 163.25
8 Salgado Colunga Martha Elba 25 119 144
9 López Abundio Martha Patricia 45 81.75 126.75

10 Morales Domínguez Evelia 35 78.5 113.5
11 Meléndez Mercado Sergio 40 59.5 99.5
12 Alcudia Sánchez José Mario 10 77.25 87.25
13 Jiménez Mirón Francisco Joel 30 49.25 79.25
14 Fabián Farías Carlos 25 46 71
15 Dueñas Domínguez Felipe 20 35.5 55.5
16 Loyola Cazares Paula Martina 10 34 44
17 Velázquez Giles Sofía 21 20.25 41.25
18 Ávila Villagran Ángel 25 0 25
19 López y Gamiño Saturnino Juan 20 0 20

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

20 Molina Jáquez María Auxiliadora 30 89 119
21 Murcia Flores María del Carmen 25 31 56

Asignatura "A" Interino
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

22 García Sánchez José Bernardino Juan 50 168.75 218.75
23 Landa Orozco Abigail 30 150.5 180.5
24 Moreno Gurrola Anabel 40.41 124.05 164.46
25 Romero Esquiliano Edith Elide 33.74 123.25 156.99
26 Bahena Ramos Paloma Alina 22.91 132.5 155.41
27 Hernández García Araceli 20 108 128
28 Cortés Gómez Arturo 22.57 101.75 124.32
29 López Álvarez Alejandro 69.57 44.7 114.27
30 Velázquez Márquez Liliana 40 71.5 111.5
31 Lira Reyes Angélica María 65.5 45.45 110.95
32 Minor Borrego María Eugenia 45 60.3 105.3
33 Medina Morales Ruth Mireya 35 67.5 102.5
34 Roblero García Maribel 35.41 65.5 100.91
35 Ponce Leyva María Guadalupe 15 74.75 89.75
36 Cabrera Martínez José Felipe 30 55 85
37 Rentería Martínez Jazmin 39.16 42.5 81.66
38 Ibarra Hernández Mariana 15 63 78
39 Espinoza Castellanos Rosa Elizabeth 20 48 68
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40 Landa Hernández Miguel 20 35 55
41 Ramírez Murcia Alberto 25 6.25 31.25
42 Piña Velasco José de Jesús 10 7 17
43 Hernández Murillo Julieta 0 2 2
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Ciencias de la Salud I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Villa Cruz María de la Luz 20 118.75 138.75
Asignatura "A" Interino

Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje
2 Flores Peña María de los Ángeles 70 155.5 225.5
3 González Vargas Claudia Ivett 15.83 18.85 34.68
4 Hernández Martínez Ul Elemi David 20 12.75 32.75
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Psicología I y II

Asignatura "B" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

1 Rocha Escamilla Rosaura 50.41 162.5 212.91
2 González Ledesma Verónica

Guillermina 46 50.5 96.5
3 Cheu Cisneros María de Jesús 10 58.5 68.5
4 Arteaga Ángeles Juan Francisco 30 16.25 46.25

Asignatura "A" Definitivo
Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje

5 Saucedo Flores Gerardo 0 16.25 16.25
Asignatura "A" Interino

Lugar Nombre Trayectoria Actividad Puntaje
6 Cruz Sánchez María de los Ángeles 68.75 136 204.75
7 Alvarado Fuentes María de los

Ángeles 15 75 90
8 Almonaci Ruíz Adrián 10 4.75 14.75


